[image: image1.png]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 026, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

Considerando solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, constante do processo nº 10.715/15, datado de 22 de dezembro de 2015 e pelas razões nele contidas.
RESOLVE:

Art. 1º
Nomear o CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, que terá a seguinte composição:

a) Representante do Segmento Gestores

TITULAR:

Luzia Maria Faria Daher - CPF: 285.422.897-00– Presidente

Kiara Guaitolini de Oliveira- CPF: 0

Diogo de Jesus Silva - CPF: 096.238.727-47

SUPLENTES:

Tatiana Felício Campos - CPF: 101.761.247-13

Roberto Vieira Lopes- CPF: 015.273.667-07

Obadias da Silva Lopes - CPF: 035.819.527-69
B) Representantes dos Profissionais da Área de Saúde

TITULAR:

Gilsinéia Maris do Nascimento Guedes – CPF: 003.309.387-38

José Fernandes de Souza Pinto – CPF: 708.960.466-72

Rosilene Oliveira da Silva – CPF: 110.097.107-61

SUPLENTES:

Maria da Conceição Barros da Silva: CPF: 938.065.371-49

Waldemar Pestana Junior: CI: 957.755-ES

Priscila Rios – CPF: 112.207.587-10

C) Representantes dos Usuários do SUS:

TITULAR:

Eliete Maria de Oliveira Daher – CPF: 478.217.367-91

Luciara Ferreira da Silva – CPF: 863.000.597-15

Maria das Graça Coutinho – CPF: 342.917.509-06 – Vice – Presidente

Rosa da Cruz Lopes Rocha – CPF: 009.657.247-78

Dineide Santana de Jesus – CPF: 094.207.657-50

Sebastião dos Santos Sarmento – CPF: 115.284.996-15
Art. 2º
O presente Conselho exercerá o mandato por três anos a contar da data de posse, a contar de 22 de dezembro de 2015 à 22 de dezembro de 2018.

Art. 3º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º
Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n.º 273 de 02/10/2013.
Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.png]

_1047377399.doc
[image: image1.png]